*Et accipit. Et capita eorum. Describit ipsos equos, ut idoneos ostendat qui nocere possint. Capita appellat ipsos majores inter ministros diaboli; erant tanquam capita leonum, quia laniant et fetent, ut superius in plaga locustarum dictum est. Hic bene ponit faciem leonis, postquam dixit eos habere faciem hominis, quia hæretici aliquid humilitatis ostendunt, sed ministri Antichristi, quod docent, hoc etiam cogunt quibuscunque tormentis confiteri, et de ore eorum prædicatione, quia ipsa est causa pœnæ, procedit ignis, et fumus, et sulphur. Idem significavit superius per hyacinthum, qui est lapis fumidi coloris. Istæ quidem tres diversæ pœnæ redduntur etiam in inferno secundum diversa commissa in hoc mundo. Ignis ibi datur his qui hic habuerunt nimium æstum cupiditatum. Fumo ibi afficiuntur illi qui in hoc mundo obcæcantur ignorantia superbiæ; fetor ex sorditate pravorum operum. At his plagis occisa est tertia pars hominum de igne, et fumo, et sulphure, quæ procedunt de ore ipsorum. Potestas equorum in ore ipsorum est. Bene dixit quod hæ pœnæ de ore equorum prodeant, quia potestas eorum nociva est in mala prædicatione; et in caudis eorum, id est in occultis deceptionibus. Nam et caudæ eorum. Bene dixi quod in caudis sit potestas, nam et consimiles sunt serpentibus, et blandiuntur facie, et occulte fundunt venenum. Habentes capita, et in his nocent; quæ caudæ habent capita, scilicet aliquos majores, per quos mordeant. Et cæteri homines qui non sunt occisi in his plagis. De his qui fuerunt in Ecclesia, omnes reprobi mortui sunt, et cæteri, scilicet qui nunquam fuerunt de Ecclesia similiter mortui sunt in peccatis suis, sive pagani, sive Judæi. Neque penitentiam egerunt de operibus manuum suarum. Ostendit quoniam et isti mortui sunt. Ut non adorarent dæmonia et simulacra aurea et argentea, et ærea, et lapidea. Ostendit diversa genera simulacrorum, ut et in singulis eorum stultius denotetur, et hoc proprie de gentibus, quæ neque videre possunt, neque audire. Per hoc plane ostendit non esse adoranda, et contundit eorum inertiam, qui talia adorant. Et non egerunt penitentiam ab homicidiis suis. Hæc pariter possumus accipere et de Judæis. Neque a beneficiis suis neque a fornicatione sua, et per has partes intelligamus de reliquis vitiiis.*

#### CAPUT X.

*Et vidi alium angelum sortem descendantem de caelo, amictum nube, et iris in capite ejus, et facies ejus erat ut sol, et pedes ejus tanquam columna ignis, et habebat in manu sua libellum apertum, et posuit pedem suum dextrum supra mare, sinistram autem super terram. Et clamavit voce magna, quemadmodum leo cum rugit. Et cum clamasset, locuta sunt septem tonitrua voces suas. Et cum locuta fuissent septem tonitrua, scripturus eram, et audivi vocem de caelo dicentem: signa quæ locuta sunt septem tonitrua, et noli ea scribere.*